



Portál občana

Žádost o informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Žádám o sdělení počtu provedených plateb přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť)
2. Žádám o sdělení počtu provedených elektronických podání přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť)
3. Jaké jsou roční náklady na provoz Portálu občana
4. Jaké byly pořizovací náklady na Portál občana.

Odpověď:

Vážení pane,
k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 29.04.2022 Vám sděluji následující:

- 1) Žádám o sdělení počtu provedených plateb přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť).**
2020 - 7
2021 - 85
- 2) Žádám o sdělení počtu provedených elektronických podání přes váš Portál občana za rok 2020 a 2021 (uvedte každý rok zvlášť).**
2020 - 7
2021 - 5
- 3) Jaké jsou roční náklady na provoz Portálu občana.**
Výše úhrady za technickou podporu činí 115 776 Kč bez DPH, 140 088,96 Kč včetně DPH. Provoz zajišťovaný zaměstnanci města není v částce zohledněný.
- 4) Jaké byly pořizovací náklady na Portál občana.**
Pořizovací náklady činily 454 284 Kč bez DPH, 549 683,64 Kč včetně DPH.